
 

 

 

 
 

Uchwała nr 1/2022 
 Rady Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 lutego 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Rady 
Uniwersytetu Opolskiego za okres od 1 stycznia 2021 r.  

do 31 grudnia 2021 r. 

  

 
 

Na podstawie postanowień § 18 ust. 1 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Opolskiego oraz 
na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), Rada Uniwersytetu Opol-
skiego uchwala: 
 

§ 1 
Rada Uniwersytetu Opolskiego przyjmuje roczne sprawozdanie z działalności Rady 

Uniwersytetu Opolskiego za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., 

o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. Jednocześnie Rada Uniwersy-

tetu Opolskiego upoważnia Przewodniczącego Rady Uniwersytetu Opolskiego do zło-

żenia Senatowi Uniwersytetu Opolskiego przedmiotowego rocznego sprawozdania 

z działalności Rady Uniwersytetu Opolskiego za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 

grudnia 2021 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

 RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
           Andrzej Drosik 

 


